АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                     д.Александровка	                 проект

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2019 № 25-121 «О бюджете Александровского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

На основании письма Министерства Финансов Красноярского края от 19.03.2020 №14-11/2986 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», в соответствии со ст.37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский сельсовет Нижнеингашского района Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 26.12.2019 № 25-121 «О бюджете Александровского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции решения от 12.03.2020 №26-128) (далее – Решение) следующие изменения:
1) статью 7 после слов «увеличиваются (индексируются):» дополнить словами: «На 20 % с 1 июня 2020 года;»;
2) статью 9 после слов «увеличиваются (индексируются):» дополнить словами: «На 10 % с 1 июня 2020 года;».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020года.

Глава сельсовета								Н.Н. Былин